
UCHWAŁA NR XXIV/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Łochowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2019 poz. 712 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powierza się Burmistrzowi Łochowa uprawnienie do ustalania cen i opłat za korzystanie z targowiska 
miejskiego oraz placu wyznaczonego do prowadzenia handlu obwoźnego stanowiących własność Gminy 
Łochów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 3476DDB0-D3CC-413D-8A45-A46E7D06C1C6. Podpisany Strona 1




